direito real de uso, de um terreno público em favor da Associação dos Revendedores de Pneus de 

Unaí. 

2. O imóvel em questão é pertencente ao município de Unaí (MG), identificado como 

parte da Área Verde n.º 1, situado na Rua Guainumbi, no Bairro Kamaiurá, em Unaí (MG), com 

623,29m² (seiscentos e vinte e três vírgula vinte e nove metros quadrados), procedente da Matrícula 

n.º 30.537, registrada no Cartório de Registro de Imóveis de Unaí (MG).

3. Fez-se acompanhar da matéria em questão de toda a documentação concernente ao 

processo de concessão de direito real de uso (Processo Administrativo n.º 01091-001/2011, de fls.